septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $3,005,931,284 pesos m/cte (Tres mil cinco
millones novecientos treinta y un mil doscientos ochenta y cuatro).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
  Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

[...]

LOTE 225.10 M2 $3,758,612.00 56.07% $846,063,561.20

Area
Construida

PISO 1 151.30 M2 $1,900,000.00 19.05% $287,470,000.00

Area
Construida

PISO 2 176.54 M2 $1,900,000.00 22.23% $335,426,000.00

Area
Construida

ANTEJARDIN 42.5 M2 $943,432.00 2.66% $40,095,860.00

TOTALES 100% $1,509,055,421

Valor en letras
Mil quinientos nueve millones cincuenta y cinco mil cuatrocientos veintiuno Pesos Colombianos

50C-676338

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

LOTE 221.90 M2 $3,758,612.00 55.72% $834,036,002.80

Area
Construida

PISO 1 151.81 M2 $1,900,000.00 19.27% $288,439,000.00

Area
Construida

PISO 2 175.95 M2 $1,900,000.00 22.33% $334,305,000.00

Area de
Terreno

ANTEJARDIN 42.5 M2 $943,432.00 2.68% $40,095,860.00

TOTALES 100% $1,496,875,863

Valor en letras
Mil cuatrocientos noventa y seis millones ochocientos setenta y cinco mil ochocientos sesenta y tres Pesos Colombianos

Valor comercial total:   $3,005,931,284

Valor en letras:   Tres mil cinco millones novecientos treinta y un mil doscientos ochenta y
cuatro Pesos Colombianos

Perito actuante

GLADYS LUCIA JIMENEZ QUINTERO
RAANro: AVAL-30050594 C.C: 30050594
Firmado electrónicamente en AvalSign.

Fecha: 2025-04-19 10:20:00

RUTH ELIZABETH VERA CONTRERAS
RAANro:. AVAL-60394693 C.C: 60394693

Visador

VALORES/TIPO DE AREA.